
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/552/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 67.772.024,08 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 47.500.185,27 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.271.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.644.926,23 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 49.143.432,43 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.501.493,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 337



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

664 418,11 699 220,64

Dostarczanie ciepła 175 658,11 210 460,64

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

175 658,11 210 460,64

750 Administracja publiczna 1 227 036,86 1 412 336,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 700,00 326 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 180 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

20 700,00 26 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

13 160 933,15 13 163 193,50

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

393 846,15 396 106,50

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

148 010,85 150 271,20

758 Różne rozliczenia 18 025 936,77 18 038 725,77

Różne rozliczenia finansowe 308 420,12 321 209,12

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

198 063,00 210 852,00

855 Rodzina 5 885 446,00 5 892 506,00

Wspieranie rodziny 0,00 7 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 7 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 206 599,72 6 555 577,36

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 998 100,00 2 243 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 998 100,00 2 243 100,00

Pozostała działalność 589 160,91 693 138,55

90002

0490

90095

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice  na 2023 rok

Paragraf Zmiana

34 802,53

34 802,53

34 802,53

185 300,00

185 300,00

180 000,00

5 300,00

2 260,35

2 260,35

2 260,35

12 789,00

12 789,00

12 789,002100

7 060,00

7 060,00

2030 7 060,00

348 977,64

245 000,00

245 000,00

103 977,64

Rozdział

40001

2180

0870

0960

0480

75023

75618

75814

85504

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/552/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 337



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

559 160,91 663 138,55

67 180 834,56 67 772 024,08

2700 103 977,64

Razem: 591 189,52

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 337



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 134 108,11

Dostarczanie ciepła 175 658,11

Różne opłaty i składki 175 658,11

Dostarczanie wody 500 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Administracja publiczna 8 988 196,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 728 228,90

Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 600,00

Zakup usług pozostałych 294 500,00

Pozostała działalność 2 961 484,00

Zakup usług pozostałych 137 860,00

Oświata i wychowanie 13 829 475,80
Przedszkola 3 374 414,78

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 164 414,78

Pozostała działalność 315 055,59

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

113 518,12

Ochrona zdrowia 374 701,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 151,55

Zakup usług pozostałych 99 296,15
Pomoc społeczna 7 216 675,79

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

793 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00
Zakup usług pozostałych 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 720 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 608,21

Zakup usług pozostałych 97 090,84

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

210 460,64

400

40001

4430

40002

1 189 995,6455 887,53

34 802,53 210 460,64

4300

750

75023

4170

4210

4300

801

75095

4300

34 802,53

21 085,00 521 085,00

21 085,00 521 085,00

9 074 085,76

4 811 117,90

95 000,00

179 900,00

367 089,00

2 964 484,00

140 860,00

13 841 214,80
3 374 937,66

85 889,00

3 000,00

5 000,00

82 889,00

5 300,00

72 589,00

3 000,00

11 739,00
522,88

522,88

11 216,12

11 216,12

2 260,35

2 260,35

2 260,35

80104

2540

80195

124 734,24

3 164 937,66

326 271,71

376 961,90

210 411,90

101 556,50
7 217 725,79

793 756,00

2 406,20
4 993,80

1 720 178,00

1 064 608,21

102 090,84

4750

851

85154

4300
852

85214

4210
4300

85219

4010

4300

1 050,00

0,00

6,20
-6,20

0,00

-15 000,00

5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/552/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 337



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 500,00

Pozostała działalność 3 002 174,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 964,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 769,47

Wynagrodzenia bezosobowe 42 327,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 266,25

Zakup środków żywności 49 869,07

Zakup usług remontowych 6 955,62

Zakup usług pozostałych 169 783,09

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 990,00

Różne opłaty i składki 6 500,00

Rodzina 6 115 651,00

Wspieranie rodziny 474 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 915,86

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 517 272,68

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 161 539,90

Zakup usług pozostałych 2 120 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 147 689,00

Zakup usług pozostałych 1 981 000,00

Pozostała działalność 1 423 122,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 180,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 300,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 700,88

Zakup materiałów i wyposażenia 163 653,70

Zakup usług pozostałych 159 664,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 857,82

Pozostała działalność 74 935,58

Zakup materiałów i wyposażenia 35 230,00

Kultura fizyczna 298 656,71

Obiekty sportowe 64 550,00

Zakup energii 27 000,00

Zakup usług pozostałych 22 800,00

Pozostała działalność 64 106,71

Zakup usług pozostałych 1 000,00

77 053 736,71

4210

4120

4300

4210

4260

4300

4300

Razem:

BeSTia

2 000,00

2 000,00

591 189,52

Strona 2 z 2

90095

92195

92601

92695

49 780,00

89 485,58

286 106,71

50 000,00

20 000,00

15 250,00

66 106,71

3 000,00

77 644 926,23

4270

4430

4300

4370

4010

4300

4300

4010

4110

6 122 711,00

125 975,86

481 265,00

12 942 576,32

4 230 568,90

2 189 029,00

2 243 100,00

2 076 411,00

1 683 985,80

659 155,11

122 172,62

16 831,75

194 653,70

285 550,62

1 867 407,82921

926

95 411,00

95 411,00

260 863,64

86 974,19

14 872,58

2 130,87

31 000,00

125 886,00

14 550,00

14 550,00

14 550,00

-12 550,00

-14 550,00

-7 000,00

-7 550,00

4700

85295

4110

4120

4170

4210

4220

10 000,00 15 500,00

1 050,00 3 003 224,15

149 475,50

15 700,87

41 827,00

136 853,90

48 680,50

4 955,62

171 260,49

30 040,00

3 681,00

855

900

-488,88

-2 000,00

-500,00

-68,60

5 587,65

-1 188,57

1 477,40

1 050,00

-2 819,00

7 060,00

7 060,00

7 060,00

425 303,64

69 029,00

69 029,00

85504

90001

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 337


	UCHWAŁA NR LXVI/552/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-10T13:52:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




